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Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19008058 - Las Lomas
Guadalajara (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Alcacera Martínez, Adrián

Balsa López, Daniela

Barriopedro Nova, Noah

Burgos Cuevas, Maria

Calero Pascual, Neizan

Calvo Hernández, Sofía

Catalán Ortega, Enol

Cófreces Pérez, María

de la Casa Ayuso, Irene

de la Casa Ayuso, Vera

Duque Gálvez, Emma

Esteban García, David

Fernández Calleja, Mara

García García, Raquel

García Viñuelas, Sara

González Torrubia, Olivia

Gonzalo Cid, Ana

Guerrero Sánchez, Julia

Izquierdo Grueso, Víctor

Jiménez Orellana, Brianda

Lafuente Miranda, Lucía

Lera Hernández, Pablo

López Corral, Alma

López Ludeña, Izan
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Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

19008812 - EEI Castilla-la Mancha

19008812 - EEI Castilla-la Mancha

19008812 - EEI Castilla-la Mancha

19008812 - EEI Castilla-la Mancha

Centro de procedencia
Nº desempate

23922

2960

10914

54419

5727

2419

44020

3169

2694

2693

69

17268

9128

27802

39271

930

25018

11855

1419
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7341

54782

38496

40196
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Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 46

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 46

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Marín Sastre, Blanca

Mateo Garrido, Claudia

Morales Ramos, Éric

Nieto Antolín, Martina

Noheda Sánchez-Maroto, Mario

Nuevo Berdún, Iker

Ortega Oliveros, Alba

Páez González, William

Pedraza Mato, Daniel

Perdomo Martin, Daniel

Pérez Simón, Carla

Rincón Pareja, Mateo

Rodríguez Ferrer, Ainhoa

Rodríguez Rodríguez, Mateo

Ruiz Vicente, Diego

Saboya Morón, Ángel

Saceda Castillo, Théo

Sánchez-Beato Bodega, Gonzalo

Santiago Garcia, Victor

Valdaliso Ortega, Alejo

Valle Ortega, Rocío

Vílchez Climent, Ángel
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Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

24241

20390

31970

51245

49488

33087

10623

18674

41925

7295

2439

13351

4098

40960

15465

47157

4642

34991

42712

51500

34044

50094
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Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________Miguel Hornos Castillo


